
./ /'
Smlouva o centralizovaném zadávání rámcová - veřejní zadavatelé

SMLOUVA O CENTRALIZOVANÉM ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

Smluvní strany: 

Statutární město Teplice 
Sídlo: náměstí Svobody 2/2, 415 95, Teplice 
IČ: 00266621 
DIČ: CZ00266621 
Zastoupeno: Bc. Jiřím Štáblem, primátorem města 
( dále „Centrální zadavatel") 
na straně jedné 

a 

Mateřská škola Čtyřlístek, Zelená 2869, Teplice 
se sídlem: Zelená 2869, 415 O 1, Teplice 
IČ: 65639839 
zapsána v Rejstříku škol a školských zařízení 
zastoupena: Janou Kosinskou, ředitelkou školy 
( dále „Pověřující zadavatel č. 1 ") 

Mateřská škola Kaštánek, Na Stínadlech 2388, Teplice 
se sídlem: Na Stínadlech 2388, 415 01, Teplice 
IČ:46070915 
zapsána v Rejstříku škol a školských zařízení 
zastoupena: Mgr. Martinou Janotkovou, ředitelkou školy 
(dále „Pověřující zadavatel č. 2") 

Mateřská škola Krteček, Okrajová 110, Teplice 
se sídlem: Olaajová 110,415 01, Teplice 
IČ: 46070656 
zapsána v Rejstříku škol a školských zařízení 
zastoupena: Ludmilou Hrickovou, ředitelkou školy 
(dále „Pověřující zadavatel č. 3") 

Mateřská škola Na Kopečku, Bohosudovská 111, Teplice 
se sídlem: Bohosudovská 111,415 10, Teplice 
IČ: 65650905 
zapsána v Rejstříku škol a školských zařízení 
zastoupena: Bc. Lenkou Svobodovou, ředitelkou školy 
( dále „Pověřující zadavatel č. 4") 

Mateřská škola Pramínek, Josefa Suka 2513, Teplice 
se sídlem: Josefa Suka 2513, 415 01, Teplice 
IČ: 63788225 
zapsána v Rejstříku škol a školských zařízení 
zastoupena: Lenkou Sigmundovou, ředitelkou školy 
(dále „Pověřující zadavatel č. S") 

Strana 1 (celkem 13) 

I 
I 

,. 



Mateřská škola, Fráni Šrámka 2620, Teplice 
se sídlem: Fráni Šrámka 2620, 415 01, Teplice 
IČ: 63788110 
zapsána v Rejstříku škol a školských zařízení 
zastonpena: Bc. Irenon Slámovou, ředitelkou školy 
( dále „Pověřující zadavatel č. 6") 

Mateřská škola, Hlávkova 1454, Teplice 
se sídlem: Hlávkova 1454, 415 01, Teplice 
IČ: 63788187 
zapsána v Rejstříku škol a školských zařízení 
zastoupena: Mgr. Hanou Syblíkovou, ředitelkou školy 
(dále „Pověřující zadavatel č. 7") 

Mateřská škola, J. V. Sládka 1868, Teplice 
se sídlem: J. V. Sládka 1868/12, 415 01, Teplice 
IČ: 63788233 
zapsána v Rejstříku škol a školských zařízení 
zastoupena: Bc. Lenkou Luňáčkovou, ředitelkou školy 
( dále „Pověřující zadavatel č. 8") 

Mateřská škola, Jaselská 354, Teplice 
se sídlem: Jaselská 354, 415 03, Teplice 
IČ: 65650891 
zapsána v Rejstříku škol a školských zařízení 
zastoupena: Ivou Kohoutkovou, ředitelkou školy 
(dále „Pověřující zadavatel č. 9") 

Mateřská škola, Josefa Ressla 1697, Teplice 
se sídlem: Josefa Ressla 1697, 415 01, Teplice 
IČ: 65639774 
zapsána v Rejstříku škol a školských zařízení 
zastoupena: Mgr. Evou Krupkovou, ředitelkou školy 
(dále „Pověřující zadavatel č. 10") 

Mateřská škola, Jugoslávská 2736, Teplice 
se sídlem: Jugoslávská 2736, 415 01, Teplice 
IČ:65639766 
zapsána v Rejstříku škol a školských zařízení 
zastoupena: Mgr. et Mgr. Bc. Ladislavou Matějkovou, ředitelkou školy 
( dále „Pověřující zadavatel č. 11 ") 

Mateřská škola, Karla Čapka 2020, Teplice 
se sídlem: Karla Čapka 2020/7, 415 01, Teplice 
IČ: 65639782 
zapsána v Rej střílen škol a školských zařízení 
zastoupena: Bc. Markétou Pecherkovou, ředitelkou školy 
(dále „Pověřující zadavatel č. 12") 

Strana 2 



Mateřská škola Kamínek, Moskevské náměstí 1994, Teplice, příspěvková organizace 
se sídlem: Moskevské náměstí 1994, 415 01, Teplice 
IČ: 65639693 
zapsána v Rejstříku škol a školských zařízení 
zastoupena: Bc. Lenkou Machovou, ředitelkou školy 
(dále „Pověřující zadavatel č. 13") 

Mateřská škola, Na spojce 274, Teplice 
se sídlem: Na spojce 274,415 01, Teplice 
IČ: 46070729 
zapsána v Rejstříku škol a školských zařízení 
zastoupena: Bc. Simonou Mrklasovou, ředitelkou školy 
(dále „Pověřující zadavatel č. 14") 

Základní škola a Mateřská škola Teplice, Koperníkova 2592 
se sídlem: Koperníkova 2592, 415 01, Teplice 
IČ: 63788152 
zapsána v Rejstříku škol a školských zařízení 
zastoupena: Mgr. Bc. Gabrielou Křížkovou, MBA, ředitelkou školy 
( dále „Pověřující zadavatel č. 15") 

Základní škola s rozšířeným vyučováním matematiky a přírodovědných předmětů, 
Teplice, Buzulucká 392 
se sídlem: Buzulucká 392,415 03, Teplice 
lČ:46070753 
zapsána v Rejstříku škol a školských zařízení 
zastoupena: Mgr. Bc. Milenou Hodkovou, ředitelkou školy 
( dále „Pověřující zadavatel č. 16") 

Základní škola, Teplice, Edisonova 1732 
se sídlem: Edisonova 1732, 415 01, Teplice 
IČ: 65639669 
zapsána v Rejstříku škol a školských zařízení 
zastoupena: Mgr. Vladimírem Maškem, ředitelem školy 
(dále „Pověřující zadavatel č. 17") 

Základní škola s rozšířenou výukou hudební výchovy, Teplice, Maršovská 1575/2 
se sídlem: Maršovská 1575/2, 415 01, Teplice 
IČ: 65639685 
zapsána v Rejstříku škol a školských zařízení 
zastoupena: Mgr. Bc. Naděždou Kohlerovou, ředitelkou školy 
(dále „Pověřující zadavatel č. 18") 

Základní škola s rozšířenou výukou tělesné výchovy, Teplice, Maxe Švabinského 1743 
se sídlem: Maxe Švabinského 1743/11, 415 O 1, Teplice 
IČ: 65650794 
zapsána v Rejstříku škol a školských zařízení 
zastoupena: Mgr. Editou Jurečkovou, ředitelkou školy 
(dále „Pověřující zadavatel č. 19") 

I 

• 

1J 

Strana 3 



Základní škola s rozšířeným vynčováním cizích jazyků, Teplice, Metelkovo nám. 968 
se sídlem: Metelkovo nám. 968, 415 O I, Teplice 
IČ: 46070877 
zapsána v Rejstříku škol a školských zařízení 
zastoupena: Mgr. Bc. Michalem Chalupným, ředitelem školy 
( dále „Pověřující zadavatel č. 20") 

Základní škola s rozšířenou výukou tělesné výchovy, Teplice, Na Stínadlech 2386 
se sídlem: Na Stínadlech 2386, 415 01, Teplice 
IČ: 65650808 
zapsána v RejstHku škol a školských zařízení 
zastoupena: Mgr. Irenou Eisnerovou, ředitelkou školy 
(dále „Pověřující zadavatel č. 21") 

Základní škola s rozšířeným vyučováním informatiky a výpočetní techniky, 
Teplice, Plynárenská 2953 
se sídlem: Plynárenská 2953/6, 415 01, Teplice 
IČ: 46069771 
zapsána v Rejstříku škol a školských zařízení 
zastoupena: Mgr. Marcelou Prokůpkovou, ředitelkou školy 
(dále „Pověřující zadavatel č. 22") 

Základní škola, Teplice, U Nových lázní 1102 
se sídlem: U Nových lázní 1102/4, 415 01, Teplice 
IČ: 63788136 
zapsána v Rej s!Hku škol a školských zařízení 
zastoupena: Mgr. Bc. Simonou Salačovou, ředitelkou školy 
(dále „Pověřující zadavatel č. 23") 

Základní škola Bílá cesta, Teplice, Verdunská 2958 
se sídlem: Verdunská 2958, 415 01, Teplice 
IČ: 46070664 
zapsána v Rejs!Hku škol a školských zařízení 
zastoupena: Mgr. Bc. Evou Vášovou, ředitelkou školy 
(dále „Pověřující zadavatel č. 24") 

Správa škol Teplice, příspěvková organizace 
se sídlem: Vrchlického 1/2483, 415 01, Teplice 
IČ: 71239766 
zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
zastoupena: Mgr. Luďkem Zedníkem, ředitelem 
(dále „Pověřující zadavatel č. 25") 

Městské jesle Bělehradská, příspěvková organizace 
se sídlem: Bělehradská 2747, 415 01 Teplice 
IČ: 70926409 
zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
zastoupena: Bc. Ivetou Kloučkovou, ředitelkou 
( dále „Pověřující zadavatel č. 26") 

Dům kultury Teplice, příspěvková organizace 
se sídlem: Mírové nám. 2950, 415 01 Teplice 
IČ: 00081221 

Strana 4 



zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
zastoupena: Ing. Přemyslem Šobou, ředitelem 
(dále „Pověřující zadavatel č. 27") 

Regionální knihovna Teplice, příspěvková organizace 
se sídlem: Lípová 796/13, 415 01 Teplice 
IČ: 00361216 
zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
zastoupena: PhDr. Ivanou Slunéčkovou, ředitelkou 
( dále „Pověřující zadavatel č. 28") 

dále společně také „Pověřující zadavatelé" na straně druhé 

S OHLEDEM NA TO, ŽE: 
(A) Smluvní strany mají zájem dosáhnout úspor při nákupu elektřiny/plynu v důsledku většího
množství poptávané komodity (dosažení efektu množstevních slev) a zároveň;

(B) Pověřující zadavatelé mají zájem využít odborných služeb Centrálního zadavatele, který na jejich
účet centrálně zadá veřejnou zakázku či veřejné zakázky na nákup elektřiny/plynu, a dosáhnout tak
úspory související s pořízením dodávek elektřiny/plynu;

uzavírají spolu Centrální zadavatel a Pověřující zadavatelé dle ustanovení § 9 odst. 1 písm. b) 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek tuto smlouvu o centralizovaném zadávání 
veřejných zakázek: 

I. 

Definice pojmu 

Smluvní strany se dohodly, že níže uvedené výrazy použité v této smlouvě mají následující význam: 

I. ,,Elektřínou" se pro účely této smlouvy rozumí elektrická energie s dodávkou do odběrného místa
konečného zákazníka na území ČR,

2. ,,Plynem" se pro účely této smlouvy rozumí zemní plyn v plynném stavu (kód nomenklatury 27
11 21) s dodávkou do odběrného místa konečného zákazníka na území ČR,

3. ,,Veřejnými zakázkami" se pro účely této smlouvy rozumí:

a. Jedna nebo více veřejných zakázek na sdružené služby dodávek Elektřiny pro Centrálního
zadavatele a pro všechny Pověřující zadavatele poskytované v průběhu Období
centralizovaných dodávek a

b. Jedna nebo více veřejných zakázek na sdružené služby dodávek Plynu pro Centrálního
zadavatele a pro všechny Pověřující zadavatele poskytované v průběhu Období
centralizovaných dodávek.

4. ,,Obdobím centralizovaných dodávek" doba neurčitá od data nabytí účinnosti této smlouvy.

5. ,,Energetickou burzou" se pro účely této smlouvy rozumí komoditní burza ve smyslu zákona
č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách, mající sídlo v ČR, na které se obchoduje
s Elektřinou/Plynem;

6. ,,Zákonem" se pro účely této Smlouvy rozumí zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění;

Strana 5 



II. 
Předmět smlouvy 

1. Centrální zadavatel a Pověřující zadavatelé se touto smlouvou sdružují za účelem společného
postupu při zadávání a realizaci Veřejných zakázek. Smluvní strany se dohodly, že Centrální
zadavatel provede zadávací řízení a zadá každou z Veřejných zakázek vždy na účet svůj a na účet
Pověřujících zadavatelů ve smyslu § 9 odst. 1 písm. b) Zákona a za podmínek dále stanovených v
této Smlouvě.

2. Vzhledem k tomu, že se jedná o dodávky kupované na komoditních burzách podle ustanovení§ 64
písm. c) Zákona, budou Veřejné zakázky zadávány ve formě jednacího řízení bez uveřejnění.

3. Centrální zadavatel v rámci každé Veřejné zakázky podá na trhu organizovaném Energetickou
burzou poptávku na nákup Elektřiny/Plynu svým jménem a jménem Pověřujících zadavatelů.
Pověřující zadavatelé berou na vědomí, že na základě této Centrálním zadavatelem zadané
poptávky zakládá uzavřený burzovní obchod na Energetické burze smluvní vztah mezi příslušným
Pověřujícím zadavatelem a příslušným dodavatelem. Vyžadují-li to právní předpisy nebo pravidla
Energetické burzy, uzavře Centrální zadavatel s Energetickou burzou nebo dohodcem pť1sobícím
na Energetické burze jménem Pověřujících zadavatelů smlouvu zřizující přístup Pověřujících
zadavatelů na trh Energetické burzy a/nebo smlouvu o zprostředkování obchodu na Energetické
burze. Současně Centrální zadavatel je oprávněn jménem Pověřujících zadavatelů uzavřít veškeré
další smlouvy o poskytování služeb v souvislosti s nákupem na Energetické burze.

4. Je-li Období centralizovaných dodávek dobou neurčitou nebo je-li delší než jeden rok, určí
Centrální zadavatel po konzultaci s Pověřujícími zadavateli, zda dodávky budou v průběhu
Období centralizovaných dodávek zajištěny jednou nebo více Veřejnými zakázkami a na jaká
dodávková období budou v Období centralizovaných dodávek dodávky rozloženy.

III. 
Práva a povinnosti účastníků smlouvy 

1. Centrální zadavatel je povinen vykonávat činnosti dle této smlouvy v souladu s příslušnými
právními předpisy a pravidly Energetické burzy.

2. Pověřující zadavatelé se zavazují infonnovat Centrálního zadavatele o všech podstatných
skutečnostech, které mají vliv na plnění předmětu této smlouvy.

3. Centrální zadavatel má právo po Pověřujících zadavatelích požadovat jakékoliv písemné
informace související s:

a. definováním předmětu, času a místa plnění Veřejných zakázek z hlediska druhu a
finančního limitu,

b. stanovením výše předpokládané hodnoty Veřejných zakázek a podmínek pro
rozdělení předmětu Veřejných zakázek na části,

c. další činností Pověřujících zadavatelů ve vztahu k poptávanému předmětu plnění
Veřejných zakázek.

4. Centrální zadavatel je povinen provádět zařizování záležitostí Pověřujících zadavatelů dle této
smlonvy s odbornou péčí a chránit jemu známé zájmy Pověřujících zadavatelů související se
zařizováním jejich záležitostí.

5. Centrální zadavatel je dále povinen:

a. zahájit a vést vlastní pn\běh zadávacích řízení podle Zákona a

b. kdykoliv na požádání předložit Pověřujícímu zadavateli pHslušnou dokumentaci
vážící se k Veřejným zakázkám.

Strana 6 

\; 



6. Pověřující zadavatelé zmocňují Centrálního zadavatele, aby si jejich jménem, vyžaduje-li tak
zákon nebo je-li to potřebné, po uzavření burzovního obchodu písemně s příslušným vítězným
dodavatelem stvrdil podmínky uzavřeného burzovního obchodu.

7. Pověřující zadavatelé zmocňují Centrálního zadavatele ke všem právním jednáním a faktickým
úkonům týkajících se řízení o opravných prostředcích podle Zákona před Úřadem pro ochranu
hospodářské soutěže, Krajským soudem v Brně nebo Nejvyšším správním soudem ČR a Centrální
zadavatel uvedené zmocnění přijímá.

8. Je-li, dle smlouvy uzavřené v rámci Veřejné zakázky s dodavatelem, cena vztažena k ceně
referenčního kontraktu a fixuje-li se cena až po uzavření smlouvy, zmocňují pro tento případ
Pověřující zadavatelé Centrálního zadavatele k provádění fixací jejich jménem.

9. Pověřující zadavatelé jsou povinni zajistit ukončení dodávek Plynu/Elektřiny do odběrných míst
od předchozího dodavatele (nebyl-li burzovní obchod uzavřen s týmž dodavatelem) nejpozději do
dne předcházejícího zahájení dodávek na záldadě smlouvy uzavřené v rámci Veřejných zakázek.

IV. 

Úhrada nákladů 

1. Smluvní strany se dohodly, že Centrální zadavatel zadává Veřejnou zakázku na své náklady a
Pověřující zadavatelé se nepodílejí žádným způsobem na nákladech Centrálního zadavatele.

2. Smluvní strany se dohodly, že Centrální zadavatel je povinen uhradit veškeré sankce uložené
příslušnými orgány veřejné správy podle Zákona a Pověřující zadavatelé se nepodílejí jakýmlcoliv
způsobem na úhradě těchto sankcí.

v. 

Způsob komunikace 

1. Smluvní strany se dohodly, že veškerá korespondence mezi nimi vztahující se k Veřejným
zakázkám musí být učiněna v písemné formě, přičemž písemná fonna je zachována i v případě
faxové nebo e-mailové zprávy učiněné jak bez tak i se zamčeným elektronickým podpisem.

2. Kontaktní osoba pro Veřejné zakázky:

a. Centrální zadavatel: posta@teplice.cz

b. Pověřující zadavatel č. I: 

c. Pověřující zadavatel č. 2: 

d. Pověřující zadavatel č. 3: 

e. Pověřující zadavatel č. 4: 

f. Pověřující zadavatel č. 5: 

g. Pověřující zadavatel č. 6: i

h. Pověřující zadavatel č. 7: 

1. Pověřující zadavatel č. 8: 

J. Pověřující zadavatel č. 9: 

k. Pověřující zadavatel č. 10: 

l. Pověřující zadavatel č. 11: 

m. Pověřující zadavatel č. 12: 

n. Pověřující zadavatel č. 13: 

Strana 7 



o. Pověřující zadavatel č. 14: 

p. Pověřující zadavatel č. 15: 

q. Pověřující zadavatel č. 16: 

r. Pověřující zadavatel č. 17: 

s. Pověřující zadavatel č. 18: 

t. Pověřující zadavatel č. 19: 

u. Pověřující zadavatel č. 20: 

v. Pověřující zadavatel č. 21: 

w. Pověřující zadavatel č. 22: 

x. Pověřující zadavatel č. 23: 

y. Pověřující zadavatel č. 24: 

z. Pověřující zadavatel č. 25: 

aa. Pověřující zadavatel č. 26:  

bb. Pověřující zadavatel č. 27:  

cc. Pověřující zadavatel č. 28: 

Pověřující zadavatelé dle přílohy č. !Smlouvy o vzniku oprávnění k uzavírání obchodů na 
trhu PXE pro konečné zákazníky, která je rovněž přílohou této smlouvy. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran.
Nedojde-li však k podpisu této smlouvy všemi Pověřujícími zadavateli ani do 28.6.2023 ( dále jen
„Nejzazší datum účinnosti"), nabyde tato smlouva účinnosti již k Nejzazšímu datu účinnosti, a to
pouze mezi účastníky, ktefí smlouvu do tohoto data podepsali, za předpokladu, že smlouvu
podepsal Centrální zadavatel a alespoň jeden z Pověřujících zadavatelú. Vztahy mezi smluvnírní
stranami, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí občanským zákoníkem a dalšími obecně
závaznými právními přepisy.

2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu do uplynutí Období centralizovaných dodávek. Je-li Obdobím
centralizovaných dodávek doba neurčitá, je každý z Pověřujících zadavatelů oprávněn tuto
smlouvu vypovědět ke konci kalendářního roku výpovědí podanou alespoň 6 měsícú předem.
Výpověď určitého Pověřujícího zadavatele nemá vliv na trvání této smlouvy mezi Centrálním
zadavatelem a ostatními Pověřujícími zadavateli. Výpověď se nedotýká Veřejných zakázek
zadaných do doby podání výpovědi.

3. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na
ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ustanovení§ 576 občanského zákoníku.

4. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je
povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

5. Tato smlouva je vypracována v 30 vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé Smluvní straně.

6. Opatřením této listiny doložkou dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, potvrzují Pověřující zadavatelé i Centrální zadavatel, že byly splněny
podmínky pro právní jednání obsažená v této smlouvě ve formě předchozího zveřejnění, schválení
nebo souhlasu.

Strana 8 



7. Smlouva múže být změněna či doplněna pouze písemným dodatkem podepsaným všemi
účastníky.

Za Centrálního zadavatele: 

VT I. 'h d )"16. 2;)21
ep 1c1c , ne ............... . 

Za Pověřujícího zadavatele č. 1 
I/� t, bt, ?J V Teplících, dne .... : .' .... 1 ••• �":' 

Za Pověřujícího zadavatele č. 2 

V T I. ' h d ju (, 2- .s-ep 1c1c , ne .... -�: ........ ) .. 

Za Pověřujícího zadavatele č. 3 

V Teplicích, dne .... / 
1
f: 4.. ?;;iS

Za Pověřujícího zadavatele č. 4 

V Teplících, dne ...... ff.'�. l!2 

Za Pověřujícího zadavatele č. 5 

V Teplicích, dne /0 .... � ... #.XJ.j,

Za Pověřujícího zadavatele č. 6 

1(·t Zo2' V Teplicích, dne .. : .... .c • .'...... S 

Za Pověřujícího zadavatele č. 7 

V Teplicích, dne .. /f:.�.'.,!ť} 

....... .... .. . 
Bc. Jiří Štáb sta Teplice 

Jana 
Mateřská škola Čtyřlístek, Zelená 28, 9, Teplice 

............. .. .
Mgr. Ma  

Mateřská škola Kaštánek, Na Stínadlech 2388, 
Teplice, 

....

Mateřská škola Krteček, Okrajová 110, Teplice 

...... .... . 
Bc a 

Mateřská škola Na Kopečku, Bohosudovská 111, 
Teplice 

Mateřská škola Pramínek, Josefa Suka 2513, 
Teplice 

Bc. Irena Slámová, řeď elka 
Mateřská škola, Fráni Šrámka 2620, Teplice 

eřská škola, Hlávkova 1454, Teplice 

Strana 9 



Za Pověřujícího zadavatele č. 8 

V Teplicích, dne .'.ff .O:.-.�?

Za Pověřujícího zadavatele č. 9 
i I, / /-1<'1·) 

VT I. 'h d //fF 0·· 'LÁ� .)ep 1c1c , ne · .............. .. 

Za Pověřujícího zadavatele č. 1 O 

. ' 4. (,. Zo?_ J'..V Tephc1ch, dne ................ --

Za Pověřujícího zadavatele č. 11 

V Teplicích, dne /.f:,f.M.?5 

Za Pověřujícího zadavatele č. 12 

V Teplicích, dne d$.f@!?.. 

Za Pověřujícího zadavatele č. 13 
i:; /' 

V T I. ' h d ,IY e · ep 1c1c , ne .............. .

Za Pověřujícího zadavatele č. 14 

V Teplicích, dne . }2 ... \<! }-? .. 

Za Pověřujícího zadavatele č. 15 
/(; I l.� fr? 

V Teplicích, dne .. !..( .. ť .. ň{�:'-' 

.......... .... .. 
Bc. Lenka Luňáčková, ředitelka 

Mateřská škola, J. V. Sládka 1868, Teplice 

Iva Kohoutková, ředitelka 
Mateřská škola, Jaselská 354, Teplice 

Mgr.·�;Ú��� ř�dltelka 
Mateřská škola, Jugoslávská 2736, Teplice 

Mateřská škola, Karla Čapka 2020, Teplice 

Bc. Lenka Machová, ředitelka 
Mateřská škola Kamínek, 

Moskevské náměstí 1994, Teplice, příspěvková 
organizace 

·············· ... . 
Mgr. Bc. Gabriela Křížková, MBA, ředitelka 

Základní škola a Mateřská škola Teplice, 
Koperníkova 2592 

Strana IO 



Za Pověřujícího zadavatele č. I 6 

VT I .. h d ,([: t /ťf} ep 1c1c } ne ........... !+:., · 

Za Pověřujícího zadavatele č. I 7 

. . 1/6 Íť23 V Tephc1ch, dne ............... . 

Za Pověřujícího zadavatele č. 18 

. , ,# cf,ž:J;:?3V Tephc1ch, dne .... ; ........ .. 

Za Pověřujícího zadavatele č. 19 

;//) 6 ,• 'l�V Teplicích, dne ... •. !? .. '. .. · .. :?O '· 

Za Pověřujícího zadavatele č. 20 

V T I. ' h d Al'/ 1r.' • 2.al ep !CIC , Ilv·.-J.,.!-V ........ . 

Za Pověřujícího zadavatele č. 21 

V Teplicích, dne .1� :f:. �'.� 3 

Za Pověřujícího zadavatele č. 22 
ffe-/C ;',.?V T I. ' h d . r 5," k ,·/v ep 1c1c , ne: ............. .. 

......... ......... 
Mgr. B ditelka 

Základní škola s rozšířeným vyučováním 
matematiky a přírodovědných předmětů, Teplice, 

Buzulucká 392 

. ... / . . . . . .  . 

Mgr. Vladimír Mašek, ředitel 
Základní škola, Teplice, Edisonova 1732 

. . ' ......... ....... . 
Mgr. Bc. N ditelka 

Základní škola s rozšířenou výukou hudební 
výchovy, Tepljce, Maršovská 1575/2 

Mgi;/ Edita Jurečková, ředitelka 
Záldadní škola s rozšířenou výukou tělesné 
výchovy, Teplice, Maxe Švabinského I 743 

;,
· · M;;.· B�·. · Michal Chalupn , ředitel

Základní škola s rozšířeným čováním cizích 
jazyků, Teplice, Metelkovo nám. 968 

..
Mgr.vlrena Eisnerová, ředitelka 

Základní škola s rozšířenou výukou tělesné 
výchovy, Teplice, Na Stínadlech 2386 

. .
Mgr. Marcela Prokůpková, ředitelka 

Základní škola s rozšířeným vyučováním 
informatiky a výpočetní techniky, Teplice, 

Plynárenská 2953 

Strana JI 

..•.. .., 



Za Pověřtrjícího zadavatele č. 23 

. . 1J / /,,. JV Tephc1ch, dne ....... �! . .  v.v.? 

Za Pověfojícího zadavatele č. 24 

V Teplicích, dnedf!{ c(!/J

Za Pověfoj ícího zadavatele č. 25 

V Teplicích, dne ... !!7.: .�f '.JI

Za Pověfojícího zadavatele č. 26 

V Teplicích, dne ... �./.:. f .. tt!l :3

Za Pověfojícího zadavatele č. 27 

VT I .• h d :?((. é')c:;> ep ICIC ' ne ...... : ........... . 

Za Pověfojícího zadavatele č. 28 

/ # d 

'r • Hl' 4 
V I. 'h d "'•"-ef"'d Tep 1c1c , ne .................. . 

Ukl,d,;J školo, Tep li oc, U ?'h 1""1 li 02 

Mgr c. Eva Vášo , ředitelka 
Zák dní škola Bílá cesta, Teplice, 

Verdunská 2958 

Mgi L děk Zedník, ředitel 
Správa škcf Teplice, příspěvková organizace 

Městské jesle Bělehradská, p. o. 

Ing. Přemysl Šoba, ředitel 
Dům kultury Teplice, p. o. 

Strana 12 



Doložka 
dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 

Statutární město Teplice ve smyslu§ 41 odst. I zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisú osvědčuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou 
stah1tárního města Teplice na její 7. schúzi konané dne 28.4.2023 (usnesení RM č. 0297/23) tak, 
jak to vyžaduje § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisú, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto právního jednání. 

V Teplicích dne 

Za Statutární město Teplice 

.  
Bc. Jiří Štábl, primátor 

Strana 13 

, 

n 




